
BHV West 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5023  Gruppe Bezirksoberliga West Männliche Jugend C

Staffel A

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft Eisenbahner Sportverein Schwerin II

Spielort Mehrzweckhalle Dorf Mecklenburg  Gastmannschaft Bad Doberaner SV 90

 

Heimmannschaft

Eisenbahner Sportverein Schwerin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Schollmeier, Moritz - - 2

11 Lippert, Niklas - - 2 0/1

13 Meyenburg, Paul - - 1 05:09 42:36

14 Dittert, Louis - - 1

16 Schröder, Paul - - 6 1/1

31 Svoboda, Karl - - 42:46

37 Mann, Lewin-Neo Paul - -

40 Thiess, Hannes - - 2 45:49

41 Hoffmann, Luca Christian - - 2

42 Rick, Ben - - 32:10 49:57

43 Peters, Bruno - - 1 05:51

44 Niebergall, Hermann - -

A Jacobs, Charleen - -

B Behrens, Frauke - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:01

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bad Doberaner SV 90
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schaarschmidt, Rick Simon - -

2 Berg, Pit - -

3 Schütt, Theo - - 1

4 Weiß, Mailo Lasse - - 3 0/1 25:12 49:57

5 Olerich, Kimi Konstantin - - 1 46:24

6 Karmelita, Tom - - 2 14:01

9 Paplowski, Mathis - - 4

11 Harder, Tom-Uwe - - 1

15 Saathoff, Cornelius Mathias - -

18 Koch, Lewin-Konrad - - 4 1/1 12:02

32 Hopp, Karl - -

A Gutsche, Marcel - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:33

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 46:17

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Scharff, Jenny - - - - -

SR B Barkow, Malin - - - - -

Sek. Liesberg, Simone - - - - -

Zeitn. Helwing, Frida - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eisenbahner Sportverein Schwerin II

Ergebnis 17:16 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:14 1:0 Tor 16 Schröder, Paul

Gast 02:00 1:1 Tor 6 Karmelita, Tom

Heim 05:09 Verwarnung 13 Meyenburg, Paul

Heim 05:51 Verwarnung 43 Peters, Bruno

Gast 06:07 1:1 7m ohne Tor 4 Weiß, Mailo Lasse

Heim 06:42 2:1 Tor 13 Meyenburg, Paul

Heim 08:25 3:1 Tor 16 Schröder, Paul

08:33 Auszeit Gast

Gast 10:55 3:2 Tor 4 Weiß, Mailo Lasse

Heim 11:54 4:2 Tor 16 Schröder, Paul

Gast 12:02 Verwarnung 18 Koch, Lewin-Konrad

Heim 12:29 5:2 Tor 16 Schröder, Paul

Gast 12:49 5:3 Tor 6 Karmelita, Tom

Heim 13:17 5:3 7m ohne Tor 11 Lippert, Niklas

Gast 13:54 5:4 Tor 18 Koch, Lewin-Konrad

14:01 Auszeit Heim

Gast 14:01 2 Minuten 6 Karmelita, Tom

Heim 14:12 6:4 Tor 40 Thiess, Hannes

Gast 15:09 6:5 Tor 4 Weiß, Mailo Lasse

Gast 16:47 6:6 Tor 9 Paplowski, Mathis

Heim 17:25 7:6 Tor 41 Hoffmann, Luca

Christian

Heim 18:30 8:6 Tor 16 Schröder, Paul

Gast 20:04 8:7 Tor 9 Paplowski, Mathis

Gast 21:18 8:8 Tor 9 Paplowski, Mathis

Gast 22:28 8:9 Tor 5 Olerich, Kimi Konstantin

Gast 24:32 8:10 Tor 4 Weiß, Mailo Lasse

Heim 24:48 9:10 Tor 40 Thiess, Hannes

Gast 25:12 2 Minuten 4 Weiß, Mailo Lasse

Gast 25:32 9:11 Tor 3 Schütt, Theo

Heim 29:22 10:11 Tor 11 Lippert, Niklas

Heim 29:57 11:11 Tor 11 Lippert, Niklas

Gast 31:16 11:12 Tor 9 Paplowski, Mathis

Heim 31:41 12:12 Tor 14 Dittert, Louis

Heim 32:10 2 Minuten 42 Rick, Ben

Gast 32:25 12:13 Tor 11 Harder, Tom-Uwe

Heim 32:48 13:13 Tor 8 Schollmeier, Moritz

Heim 40:10 14:13 Tor 8 Schollmeier, Moritz

Heim 42:12 15:13 Tor 41 Hoffmann, Luca

Christian

Heim 42:36 2 Minuten 13 Meyenburg, Paul

Heim 42:46 Verwarnung 31 Svoboda, Karl

Gast 42:57 15:14 7m mit Tor 18 Koch, Lewin-Konrad

Heim 45:49 2 Minuten 40 Thiess, Hannes

Heim 46:11 16:14 7m mit Tor 16 Schröder, Paul

46:17 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:24 Verwarnung 5 Olerich, Kimi Konstantin

Gast 46:38 16:15 Tor 18 Koch, Lewin-Konrad

Heim 47:39 17:15 Tor 43 Peters, Bruno

Gast 49:28 17:16 Tor 18 Koch, Lewin-Konrad

Heim 49:57 2 Minuten 42 Rick, Ben

Gast 49:57 2 Minuten 4 Weiß, Mailo Lasse
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